- 1 -

关于 2020 年湖北大学生战“疫”主题新闻传播
实践技能专项竞赛拟获奖作品名单的公示

根据 2020年湖北大学生战“疫”主题新闻传播实践技能专项竞赛评审方案，

湖北省高等教育学会新闻传播教育专业委员会经湖北省教育厅审批后组织评审委

员会对各高校参评的 2020年湖北大学生战“疫”主题新闻传播实践技能专项竞赛

作品进行了评审。从全省 38所本专科高校参评的 178项大学生新闻传播教育创新

实践技能竞赛作品中评审出一等奖 18项，二等奖 35项，三等奖 37 项，优秀奖 88

项，合计 178项，现予以公示。

公示期为 2020年 11月 11日至 11月 19日。公示期内如对名单中有关信息有

异议的，请以电子邮件的形式向竞赛组委会秘书组提出。

联系方式：027-68754209

电子信箱：hbsxwcbjyxh@126.com

结合学校申报及获奖情况，经竞赛组委会审议决定，湖北大学、湖北第二师

范学院、湖北工程学院、湖北科技学院、华中科技大学、武昌首义学院、武汉工

程科技学院及武汉体育学院荣获优秀组织奖。

附件：2020 年湖北大学生战“疫”主题新闻传播实践技能专项竞赛拟获奖作品名

单

湖北省高等教育学会新闻传播教育专业委员会

湖北大学生新闻传播教育创新实践技能竞赛组委会

2020年 11月 11日

 - 2 -

2020 年湖北大学生战“疫”主题新闻传播实践技能专项竞赛拟获奖作品名单

编号 学校名称 作品名称 作品完成人
入学
年份

所在院系 指导老师

一等奖（18项）

2020001 华中科技大学 文字类《00后的我，相信不会再畏惧了》 薛珂 2018 新闻与信息传播学院

2020002 华中科技大学 文字类《武汉网红代购》 马婕盈 2017  新闻与信息传播学院 周婷婷

2020003 中南民族大学
文字类《电视或者手机？一项关于武汉居民接受新冠
疫情信息的媒介选择研究》

蔡绍硕 2018  文学与新闻传播学院
阿达来提·杂
满

2020004 湖北第二师范学院 融媒体类《抗疫方言宝典》 康一帆、刘梦莎
2017/
2018

新闻与传播学院广告系 方艳

2020005 武汉东湖学院 融媒体类《你信大爱我信你——潇湘家书（抗疫篇）》
颜龙平石、孙凤琳、张
梦琦

2019 传媒与艺术设计学院 李延召

2020006 武汉职业技术学院 融媒体类《武汉，好久不见！》
何溪山、鄢永妍、李熠
军、李子翀

2018 文化与传媒学院
彭爱萍、周小
松

2020007 湖北大学 平面类《并肩战疫》 陈思、夏文佳 2017 新闻与传播学院

2020008 武昌首义学院 平面类《全球抗疫——We are one》 薛梦娜、吴佳怡、刘依 2017 新闻与文法学院 孙玉凤

2020009 湖北第二师范学院 音视频类《战疫下的志愿“军”》 李恬蕊 2017  新闻与传播学院新闻系 王蔚岚、吴涛

2020010 湖北工程学院 音视频类《云开疫散》
徐壮、张蕾、高越、余
赛红、韩旦丹

2017 文学与新闻传播学院 叶子、张蕊

2020011 湖北民族大学 音视频类《武汉，吾捍》
夏成琴、罗光宗、易鑫
域、加义达尔·马木里
别克

2018 文学与传媒学院
姚爱华、吴龙
胜

 - 3 -

2020012 湖北师范大学 音视频类《天使的礼物》 尚于婷  2017 文学院 李永峻

2020013 武汉传媒学院 音视频类《人在疫途》
张满玉、余晓钦、刘豪
泽、王舟、王艳玲

2016/
2017

新闻传播学院 赵倩、杨开源

2020014 武汉大学 音视频类《寻找每一位坚守的你》
张心怡、陈鑫馨、杨文
漪、邓睿

2017
新闻与传播学院 广播
电视系

2020015 武汉工程科技学院 音视频类《疫情中的“管城人》 柴鹏宇 2017 艺术与传媒学院 冯威

2020016 武汉工程科技学院 音视频类《医者胡芬》 郭燕 2018 艺术与传媒学院 吴鸿芳

2020017 武汉体育学院 音视频类《罗光伟医生专题片》 张沐阳 2017 新闻传播学院 窦光华

2020018 武汉学院 音视频类《使命在肩 奋勇前行》 李诗琪、郭敬 2018 艺术与传媒学院 朱琪、熊巧丽

二等奖（35项）

2020019 湖北大学 文字类《隔离病房里的除夕夜》 田野泗季 2017 新闻与传播学院 姜可雨

2020020 华中科技大学 文字类《“末路狂奔”：我在武汉送物资》 温馨瑶 2018 新闻与信息传播学院 汪泉

2020021 华中师范大学
文字类《“敬业哥”高扬：我要做防疫工作中“过硬
顶用”的一块砖》

陈淇莹 2018 新闻传播学院 吴志远

2020022 华中师范大学 文字类《战疫线上的“桂子山民”：这个世界会好的》 马予欣 2018 新闻传播学院 李理

2020023 中南民族大学
文字类《中南民族大学孙菲菲：女教师变身社区“菜
篮子”管家》

夏晓瑀 2018 文学与新闻传播学院 刘琼

 - 4 -

2020024 湖北大学 融媒体类《战“疫”，重燃街道烟火气》
张辰璐、沈早慧、孙宇
航、曲雨晨

2018 新闻与传播学院 张帆

2020025 湖北大学知行学院 融媒体类《新冠病毒小判断》 邝心怡 2017 艺术与设计学院 付迪、郑利

2020026 湖北第二师范学院 融媒体类《“疫”无反顾》 鲁家昕 2017 新闻与传播学院广告系 江锦年

2020027 武昌首义学院 融媒体类《武汉人眼中的疫情：爱满武汉》 万佳琪、田震 2019 新闻与文法学院 郑传洋、唐见

2020028 武汉体育学院 融媒体类《2020云上毕业礼》 杨阳、卢琪 2018 新闻传播学院 刘晓丽

2020029 武汉文理学院 融媒体类《我们与武汉同在》 方宇萍 2018 人文艺术学院 毛蓉、冯慧萌

2020030 湖北工程学院 平面类《战“疫”—疫情小成语》 张雨濛 2018 文学与新闻传播学院 张蕊

2020031 湖北文理学院 平面类《抗疫进行时》 康昳清、刘韵润  2017 文学与传媒学院 丁勇、李群

2020032 武昌理工学院 平面类《战疫有我》 袁玻、周文龙 2019
艺术设计学院视觉传达
设计系

曹世峰

2020033 武汉东湖学院 平面类《我们在行动》 侯叶梅 2018 文法学院 白玉洁

2020034 武汉纺织大学 平面类《抗疫日历》 曹硕 2019 传媒学院数字媒体系 张丹

2020035 中南财经政法大学 平面类《战“疫”》 范萍 2018 新闻与文化传播学院 饶威

2020036 湖北大学 音视频类《生生不息》
张思渝、黄雨荷、刘卓
凌、袁璐

2018 新闻与传播学院 陈天依

 - 5 -

2020037 湖北大学知行学院 音视频类《致敬逆行者》 徐虹 2017 艺术与设计学院 付迪、孙燕侠

2020038 湖北科技学院 音视频类《湖北科技学院防疫动画宣传片》
罗嘉珩、朱望远、吴琼
琪、李顺雨

2017 人文与传媒学院 郭彧

2020039 湖北科技学院 音视频类《同心战疫》
范怡然、何俊锟、杜雨
颖、龚炯、胡杨

2017 人文与传媒学院 谭辉煌

2020040 湖北理工学院 音视频类《后疫情时代：若我苏醒，如影成诗》
朱云飞、王思力、胡婧
瑜

2017/
2018

师范学院
谢晨、陈云峰、
陈旭光

2020041 湖北民族大学 音视频类《90后的青春记“疫”》
黄德庆、雷晓丽、赵秀
明、佘高慧、王婷钰

2019 文学与传媒学院
宋艳丽、罗翔
宇

2020042 湖北民族大学 音视频类《中越边境防疫志愿者》
梁颖、梁云华、吴妞、
方艳

2017 文学与传媒学院 郑艺、姚爱华

2020043 湖北文理学院 音视频类《哆啦 A梦口袋里的防护服》 代星语、徐熙蓝 2018 文学与传媒学院 杨铮

2020044 黄冈师范学院 音视频类《社区战疫记》 胡一帆 2017 新闻与传媒学院 张倩

2020045 江汉大学 音视频类《武汉公园，我在春天里等你》 彭帆 2018 人文学院 杨敏丽、陆劲

2020046 荆楚理工学院 音视频类《团结之影》
沈向樱、潘英妮、杨明
杰

2017 文学与传媒学院
孟怀东、常红
林

2020047 三峡大学 音视频类《风雨民族魂》 谭自清、熊雨晨、蓝添 2018 文学与传媒学院 马文、钟勋田

2020048 武昌首义学院 音视频类《“疫”起成长》
姜萌、屈小云、刘楚翘、
冯之琰

2017 新闻与文法学院 张萍

2020049 武汉工程科技学院 音视频类《送快递的袋鼠爸爸》 张宝丹 2018 艺术与传媒学院 吴鸿芳

 - 6 -

2020050 武汉工商学院 音视频类《迟到的礼物》 王礼贤、阮班凯 2017 文法学院新闻系
亢海玲、汪明
香

2020051 武汉文理学院 音视频类《“加油”不只是一句口号》 谭缘 2017 人文艺术学院 冯慧萌、毛蓉

2020052
中国地质大学(武
汉)

音视频类《战疫战高考新闻》
张竹喧、张思沅、李晓、
敖东

2017 艺术与传媒学院 黄爱武

2020053
中国地质大学(武
汉)

音视频类《学生返校演练》
梁睿华、王雪蓉、王玺、
陈雨晴、彭苗苗

2020 艺术与传媒学院 王俊芳、张睿

三等奖（37项）

2020054 湖北第二师范学院 文字类《武汉“封城”前 我刚从北京到家》 张颖、伍群珍、姚远志 2017
新闻与传播学院新闻
系

陈瑛、王蔚岚

2020055 华中科技大学 文字类《“协和医生 Do先生”：线上治心，线下救人》
武丹萍、肖童、王晨晖、
管安琪

2019 新闻与信息传播学院 汪泉

2020056 武汉传媒学院 文字类《新生 N次方：迎接一声啼哭的开始》
冯俊、许丹琛、易镇琦、
徐雅琴

2016 新闻传播学院 王玲玲

2020057 武汉纺织大学 文字类《新冠肺炎事件下家庭场域的文化反哺现象》 康嘉辰 2019 传媒学院新闻传播系 荣建华

2020058 武汉工商学院
文字类《系列报道：关注高校社区志愿者：疫情下的
守家人》

王梅 2018 文法学院新闻系 亢海玲、毛毅

2020059 中南民族大学
文字类《压岁钱换成 500 只口罩 中南民大穿青姑娘
身在贵州心挂武汉》

夏晓瑀 2018 文学与新闻传播学院 刘琼

2020060 湖北大学知行学院 融媒体类《抗疫大作战》 訾君琦 2017 艺术与设计学院 付迪、马志洁

2020061 湖北第二师范学院 融媒体类《全民战役》
曹庆子、黄思寒、陈丽
丽

2020
新闻与传播学院新闻
系

陈瑛

 - 7 -

2020062 湖北工程学院 融媒体类《假如重启 2020》 张浪敏 2017 文学与新闻传播学院 唐娟

2020063
湖北文理学院理工
学院

融媒体类《战疫大事记》
周首宇、孟凡恪、廖炳
灵

2018 艺术与传媒系 周瑞

2020064 武汉工商学院
融媒体类《宣泄与失真：大数据告诉你武汉疫情期间
的谣言真相》

张滨淏、阮班凯、沈沐
易、黄雨、邓婉琳

2017 文法学院新闻系
郑雨雯、汪明
香

2020065 武汉学院 融媒体类《战疫，我们在行动！》 陈江祺 2017 艺术与传媒学院 朱琪、熊巧丽

2020066 湖北理工学院 平面类《流淌在信息中的抗“疫”记忆》 朱云飞 2017 师范学院 谢晨、陈旭光

2020067
湖北民族大学科技
学院

平面类《致坚毅你们——妇女节快乐》 谭慧英 2017 建筑与设计学院 杜娟

2020068
湖北文理学院理工
学院

平面类《守护》 苏弘、张梦、吴剑瑶 2017 艺术与传媒系 曹林

2020069 华中农业大学 平面类《无接触，安心送》 徐礼祥 2018  文法学院

2020070 武昌理工学院 平面类《坚守抗疫》 丁佳欣 2017
艺术设计学院视觉传
达设计系

曹世峰

2020071 武汉大学
平面类《几时共饮汉江水\几时共游江汉关\几时共赏
珞珈樱》

张心怡 2017
新闻与传播学院 广播
电视系

2020072 武汉纺织大学 平面类《抗疫•生命里》 李安怡 2018 传媒学院新闻传播系

2020073
武汉信息传播职业
技术学院

平面类《武汉加油！》 董向阳 2019 传媒影视学院 卢旭

2020074 湖北工程学院 音视频类《待云销雨霁》
李宏桢、高子傲、崔敖、
曾嘉聪、张煜宁

2018  文学与新闻传播学院 王鹏

 - 8 -

2020075 湖北经济学院 音视频类《乡念》
郑松、郑瑶瑶、王威、
陆鑫童

2017 新闻与传播学院 熊鹰

2020076
湖北经济学院法商
学院

音视频类《守·望》
张蒙晰、刘庆华、查非
凡

2017 传媒与艺术设计系 周瑞

2020077 湖北科技学院 音视频类《异城·疫晨》
刘小燕、代玉莹、张维
梦、李金妍、杨玉婷

2017 人文与传媒学院 谭辉煌

2020078 湖北科技学院 音视频类《特殊的开学季》
孙茉颖、黎朵、赵珂、
蔡叶、陈慧萍

2017 人文与传媒学院 谭辉煌

2020079 湖北民族大学 音视频类《给所有人》
赵博涵、刘展宏、徐思
璇、蒋慧敏、吴嘉煊

2017 文学与传媒学院 魏涛、吴柳林

2020080 湖北文理学院 音视频类《强大的机器人》 罗粲 2017 文学与传媒学院 符冰、毕翔

2020081 江汉大学 音视频类《战疫有我》 侯越、吕梦佳、刘芷菡 2018 人文学院 熊英、潘雪

2020082 荆楚理工学院  音视频类《抗疫日记》 罗宇、罗晨菀 2017 文学与传媒学院 常红林

2020083 武昌首义学院 音视频类《抗疫英雄张定宇》
蒋君妍、陈鹏、刘琳慧、
管玉堂、武淑群

2017 新闻与文法学院 余林、李云华

2020084 武昌首义学院 音视频类《武汉抗疫的 77个日夜》
沈天霖、尹慧、赵乔、
王钰俭

2017 新闻与文法学院 王正中

2020085 武汉东湖学院
音视频类《和城市一起自由自在——疫情之下城市的
摆渡人采访》

张颖、万甜、石含章、
许袁晋、余馨

2019 文法学院 胡蕾、马雪梅

2020086 武汉工程科技学院 音视频类《疫情下的想念》 冯苗 2017 艺术与传媒学院 魏敏

2020087 武汉晴川学院 音视频类《平凡天使》 李宪龙 2018 传媒艺术学院 于平

 - 9 -

2020088 武汉体育学院 音视频类《记者探访疫情恢复之初的武汉商超》 张艺多
2019（研
究生）

新闻传播学院 郝斌、李菁

2020089 长江大学文理学院 音视频类《战“疫”录》
李紫莹、郑文文、伍婷
婷

2017 人文与传媒学院 王磊、习雯

2020090 中南财经政法大学 音视频类《疫情当下说口罩》 张清钰、周芳洲 2018 新闻与文化传播学院 徐锐

优秀奖（88项）

2020091 湖北经济学院 文字类《一名社区民警的责任与担当》 张梦瑶 2017 新闻与传播学院 陈媛媛

2020092 湖北经济学院 文字类《青春逆行，共克时艰，志愿者在行动》 谭茗珺 2018 新闻与传播学院 夏兴通

2020093 湖北经济学院 文字类《对那一树”樱花“的遥远牵挂》 潘镜 2019 新闻与传播学院  陈奕

2020094 华中农业大学 文字类《想见你》 王洋素晴 2019  文法学院广告专业 袁琳

2020095 华中师范大学 文字类《双山战“疫”：中国速度 与死神赛跑》
赖荟羽、李易蔓、黄韵
潇、明秋月、程茜

2018
新闻传播学院
计算机学院

周莉
胡珀

2020096 三峡大学 文字类《疫病零感染——枫树村的自述》 周蕾 2018  文学与传媒学院 范长敏

2020097 武汉传媒学院 文字类《春天里的武汉，疫情中的英雄》
余佳慧、吴星怡、赵武
毅、王梅、黄炳卓

2019 新闻传播学院 杨慧霞

2020098 武汉工商学院 文字类《系列报道：停课不停学》 陈彦芳 2018 文法学院新闻系 蓝静、肖赛君

2020099 武汉学院
文字类《伏伯忠：坚守在首都防疫第一线的老学管“伏
队”》

张颖 2017 艺术与传媒学院
杨庆晶、刘尚
君、刘逸鹏

 - 10 -

2020100 中南财经政法大学 文字类《疫情之下 武汉高校网课进行时》 吉珈漩 2019 新闻与文化传播学院 韩桢

2020101 中南民族大学 文字类《天将明 待春归》 蒙瑶 2019 文学与新闻传播学院
阿达来提·杂
满

2020102 中南民族大学
文字类《网络一线牵师生教学思政两手抓——药学院
教学副院长尹世金疫情防控期的工作实录》

夏晓瑀 2018  文学与新闻传播学院 刘琼

2020103 湖北工程学院 融媒体类《疫起蓄力 共盼春来》 覃国庆 2017  文学与新闻传播学院 唐娟

2020104 湖北科技学院 融媒体类《中国力量 无坚不摧》 吴安琪 2019 人文与传媒学院 杜正华

2020105 湖北理工学院 融媒体类《过“年”了》 盛恩杰、廖波 2018 师范学院
陈云峰、谢晨、
孙茜

2020106 武汉传媒学院 融媒体类《重燃武汉-愿劫后余生都美好漫长》
侯林爽、陈玉婕、李媚
璇、马丽亚、王秋阳

2017 新闻传播学院
张少君、杨开
源

2020107 武汉东湖学院
融媒体类《摆了个摊——带你了解后疫情时代的繁华
夜市》

汪梦雨、肖佳怡、黄于
芹、杨立伦、杨阳

2018 文法学院
张彩霞 张洁
意

2020108 武汉纺织大学 融媒体类《守护战疫中的“仁”》
黄宇菲、答嘉逸、赵臻
前、张鑫

2018 传媒学院新闻传播系 邵林、李成新

2020109 武汉工商学院
融媒体类《致敬！打通抗击疫情最后一公里的社区志
愿者们！》

瞿白云、王礼贤、王梅
2018/
2017

文法学院新闻系 毛毅、亢海玲

2020110 武汉职业技术学院 融媒体类《我们，用人文助力武汉战疫！》
鄢永妍、杨柳、李熠军、
何溪山、王天雪

2018  文化与传媒学院
彭爱萍、周小
松

2020111 长江大学文理学院 融媒体类《如疫：如解倒悬，疫不容辞》 刘昊、谈越 2018 人文与传媒学院 徐霄、徐梦迪

2020112 长江大学文理学院 融媒体类《忆·疫》 王悦、王璐瑶 2018  人文与传媒学院 徐霄、习雯

2020113
中国地质大学(武
汉)

融媒体类《同心不同龄——致敬湖北人民抗疫精神》 宋祎、马欣然 2018 艺术与传媒学院 宁薇

 - 11 -

2020114
中国地质大学(武
汉)

融媒体类《走进被隔离者》
王禧玥、王远枭、薛恬
静、胡新月、龙凤

2018 艺术与传媒学院 宁薇

2020115 华中师范大学 融媒体类《为奉献者奉献》 鲁颖，赵铭泽 2018 新闻传播学院 辛静

2020116 湖北大学知行学院 平面类《公益命题战疫-同心同人共抗疫情》 周宇龙 2018 艺术与设计学院 付迪、汪滢

2020117 湖北理工学院 平面类《今天，你战“疫”了吗？》 王思力 2018 师范学院 陈云峰、谢晨

2020118
湖北民族大学科技
学院

平面类《抗疫，整装待发》 胡星宇 2017 建筑与设计学院 杜娟

2020119
湖北民族大学科技
学院

平面类《共同抗疫，众志成城》 夏雨 2018 建筑与设计学院 杜娟

2020120
湖北民族大学科技
学院

平面类《合力抗疫》 黄林 2018 建筑与设计学院 杜娟

2020121
湖北民族大学科技
学院

平面类《津童送福》 李怡萌 2016 建筑与设计学院

2020122 湖北师范大学 平面类《在一起，共战役》 李珂、郭沙 2018 文学院 赵亿

2020123 华中农业大学 平面类《众志成城，共克时艰》 徐礼祥 2018  文法学院

2020124 华中农业大学 平面类《你保护世界，我保护你》 杨茗茜 2018 文法学院

2020125 华中农业大学 平面类《战疫中国》 杨婉新 2018  文法学院 乔同舟

2020126 三峡大学 平面类《无声战疫》 蓝添 2016  文学与传媒学院 杨艳妮

 - 12 -

2020127 武昌理工学院 平面类《不畏前行》 李雪婷 2017
艺术设计学院视觉传达
设计系

曹世峰

2020128 武昌理工学院 平面类《逆行者》 董文轩、张佳怡 2019
艺术设计学院视觉传达
设计系

曹世峰

2020129 武昌理工学院 平面类《隔离病毒，不隔离爱》  韩彩越 2018
艺术设计学院视觉传达
设计系

曹世峰

2020130
武汉信息传播职业
技术学院

平面类《为世界而战》 熊佳 2019 传媒影视学院 程硕

2020131 中南财经政法大学 平面类《守护》 狄格羽 2018 新闻与文化传播学院 王波

2020132 湖北大学 音视频类《风雨同舟》
田野泗季、许澳君、李
艺帆

2017 新闻与传播学院 无

2020133 湖北大学知行学院 音视频类《长大后，做个勇敢的人》 张少聪 2017 艺术与设计学院 付迪、胡飞

2020134 湖北经济学院 音视频类《我们与病毒的距离》
卓一君、李玟、夏雯婕、
易静雯、罗坤坤

2018 新闻与传播学院 夏青

2020135
湖北经济学院法商
学院

音视频类《疫后，更高处见》
李恒、程佩、郑渤腾、
荣刘威、徐卓成

2018  传媒与艺术设计系 周瑞

2020136
湖北经济学院法商
学院

音视频类《平凡且伟大》
孙天元、李维嘉、张思
怡

2017 传媒与艺术设计系 周瑞

2020137 湖北理工学院 音视频类《女儿的战“疫”》 杨洋、胡婧瑜、刘馨屿 2018 师范学院
陈云峰、谢晨、
孙茜

2020138 湖北民族大学 音视频类《疫情下的乡村网课》 张梦香、黄艳、曹雨 2017 文学与传媒学院 陶薇、吴龙胜

2020139 湖北师范大学
音视频类《疫情下的景区管理——探访山西常家庄
园》

武文星 2018 文学院 赵亿

 - 13 -

2020140 湖北师范大学 音视频类《疫情下的复学——湖北来凤一中》 田沐盐 2018 文学院 赵亿

2020141 湖北师范大学 音视频类《我们在“疫”起》 杜捷宜 2017 文学院 李永峻

2020142 湖北文理学院 音视频类《关爱同胞 切勿歧视》 邓艺瑶 2017 文学与传媒学院 李群、丁勇

2020143 湖北文理学院 音视频类《向阳而生，疫情下的母亲节》
张瑞祥、卢林凤、周元
媛、刘薇、张洁

2018 文学与传媒学院 郭明杰

2020144 华中科技大学 音视频类《重启》 颜瑞华 2018 新闻与信息传播学院 彭松

2020145 华中师范大学 音视频类《不负韶华，中国梦圆》 张蕊芳 2017 新闻传播学院

2020146 黄冈师范学院 音视频类《城》 王艺钧、刘雨林 2016 新闻与传媒学院 刘砚硕

2020147 黄冈师范学院 音视频类《人》 王艺钧、刘雨林 2016 新闻与传媒学院 刘砚硕

2020148 江汉大学 音视频类《武汉不孤单》 黄柔倩 2020 人文学院 张海源、谢丹

2020149 江汉大学 音视频类《同心》 郭欣雨 2019 人文学院 张海源、谢丹

2020150 江汉大学 音视频类《英雄之城•重启》 徐文思、李欣、张雨晴 2018 人文学院 张贞

2020151 荆楚理工学院 音视频类《一起”罩“摇过市》 江家怡 2017 文学与传媒学院 常传波

2020152 荆楚理工学院 音视频类《“谣谣”无期》
陈珍璟、梅香雪、廖锟
仔

2017 文学与传媒学院
孟怀东、别业
鹏、董星

 - 14 -

2020153 荆楚理工学院 音视频类《错峰复学 筑牢防疫线》
李子薇、刘臻 李嘉欣
王贤凯 刘雪琴

2017 文学与传媒学院 常传波

2020154 三峡大学 音视频类《俩》 钟鹏程 2018 文学与传媒学院
肖又菁、李莎
莎

2020155 三峡大学 音视频类《想见》
余庆玲、谭自清、张瀚、
胡梦朵、张园园

2017 文学与传媒学院
晋洪杨、潘亚
莎

2020156 武汉传媒学院 音视频类《你的名字》
张永超、叶晨曦、钱潇
龙、王瑞、曹泽辰

2018 播音主持艺术学院 胡桐、张新

2020157 武汉东湖学院 音视频类《全民战疫，各行各业在行动》
李丹妮、危金迪、刘洁、
周静秋、李兆隆

2019 文法学院 胡蕾、陈畅东

2020158 武汉纺织大学 音视频类《蓝色希望》
陈嘉宇、邓欢欢、冯珏
莹

2017 传媒学院新闻传播系

2020159 武汉工程科技学院 音视频类《纸短情长》 顾琳娜 2018 艺术与传媒学院 吴鸿芳

2020160 武汉晴川学院 音视频类《以平凡，致不凡》 梁险峰 2019 传媒艺术学院 于平

2020161 武汉晴川学院 音视频类《抱薪》
梁险峰、王鑫洋、王佳
璇、高晏宸

2019/
2018

传媒艺术学院 李国伟

2020162 武汉体育学院 音视频类《同心力量》
王琪琪、王可妍、张凯
乐

2017 新闻传播学院 滕姗姗

2020163 武汉体育学院 音视频类《光》 卜佩希、郜婵君 2018 新闻传播学院 姜欣

2020164 武汉文理学院 音视频类《战疫》 皮金松、李豪、方珂玉 2017 人文艺术学院 毛蓉、刘珍珍

2020165 武汉文理学院 音视频类《“疫”年之后》 胡星 2017 人文艺术学院 毛蓉、严璇

 - 15 -

2020166 武汉文理学院 音视频类《最美的平凡》 杜爽、龙徐、熊思敏 2016 人文艺术学院 鄢婷、严璇

2020167
武汉信息传播职业
技术学院

音视频类《逆行的小卡》
章怡婷、黄柔倩、何金
雨

2018 传媒影视学院 杨帆

2020168
武汉信息传播职业
技术学院

音视频类《“战疫”Game》 谢菲 2018 传媒影视学院 陆垂莲、袁勇

2020169
武汉信息传播职业
技术学院

音视频类《万众一心 战役必胜》 王雪丽 2017 传媒影视学院 袁勇、余仙仙

2020170 武汉学院 音视频类《中国时刻》 唐键 2017 艺术与传媒学院 谢思

2020171 武汉学院 音视频类《战役快板》 蔡佳会 2018 艺术与传媒学院 谢思

2020172 武汉职业技术学院 音视频类《在你身边 直到永远》
李熠军、江宇薇、李子
翀

2018 文化与传媒学院 王诚、潘阳子

2020173 武汉职业技术学院 音视频类《最美逆行者》 陈旺江 2018 文化与传媒学院
潘阳子、王诚、
韩凝

2020174 武汉职业技术学院 音视频类《人人战疫，防疫人人》 刘启文、张远、邹雨绮 2018 文化与传媒学院 陈慧、彭爱萍

2020175 长江大学文理学院 音视频类《我们在一起》 郑涵、王悦 2018 人文与传媒学院 徐霄、董轩

2020176 长江大学文理学院 音视频类《回家》 曹力允、余军君 2018 人文与传媒学院 徐霄、张莹

2020177
中国地质大学(武
汉)

音视频类《光》 李晗瑜 2018 艺术与传媒学院 宁薇

2020178 中南财经政法大学 音视频类《汉阳门花园》 余欢 2018 新闻与文化传播学院 吴昊

 - 16 -